
HEREFORD

HRF 487

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 7 STÁD 3

přírůstek 120 d.118 124 131 124

přírůstek 210 d.124

přírůstek 365 d.131

SI - růst124

ZEVNĚJŠEK

velikost těla110 117 126 122 123 122

délka těla117

hmotnost126

kapacita 122

osvalení123

užitkový typ122

212 kg

Celkem 350 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 673 kg

10 8 10 7 8 7 8 8 7 8 81 2375 g

1751 g

dat. nar.: 12.03.2015 Machač Jan Ing.,Chřibská

BURGER P

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

PORODY:

Corp Creek Stacie 66

HEMOGLOBIN z Podlesí   HRP-353

Milos Voltage Lass 12KCZ203274932

HRF-407  CA 2941400

Milos Voltage Lass 48T

GLOBAL 72M 508WLL GLOBAL FORCE 7XWLB 

VÝSLEDKY NA OPB

obtížné střední snadné

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 365 dní

110

117

126

122

123

122

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Burger má kanadsko-dánský původ. V původu otce je 
velice silný světově využívaný Forc Boomer, který je i 
otcem mnoha výstavních šampiónů. 

I Burger získal při výběru do plemenitby vysoké 
hodnocení zevnějšku.

Intenzivní růst

RŮST V KOMBINACI S OSVALENÍM 

118

124

131

124

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST
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